DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EPIDEMIOLOGIA DA
ESQUISTOSSOMOSE MANSÔNICA NA REGIÃO NORDESTE DO BRASIL NO PERÍODO
DE 2010 A 2017 de autoria de BRUNO HENRIQUE DE SOUSA LEITE, LUANNA DE
ÂNGELIS CORREIA DE SOUSA, ANA BEATRIZ GILES GUIMARÃES, DANYELE COSTA
DE MELLO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4843

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/4843